



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 51/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/43728/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 30. října 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 16. 10. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „INFZ“), v níž žádáte o poskytnutí informací:

- 1) Kdo je majitelem komunikace III. třídy na pozemku parc. č. 1841/16 v k. ú. Hloubětín.
- 2) Dále žádáte na základě zjištění, že m. č. Praha 14 má ve správě komunikaci, která se nachází na pozemku parc. č. 1841/16 v k. ú. Hloubětín, kdo zadal, nebo zadává správu, údržbu, značení na této komunikaci.
- 3) Dále žádáte o zaslání kontaktních údajů na zadavatele, který m. č. Praha 14 požádal o správu na této komunikaci.

Povinný subjekt poskytuje informace.

- 1) Ulice Morušová, parc. č. 1841/16 k. ú. Hloubětín, na které se nachází pozemní komunikace, byla rozhodnutím Magistrátu hl. m. Prahy, odborem dopravy č. j. MHMP-7235/1999/DOP-R5/Fi-SA ze dne 30. 6. 1999 zařazena do kategorie místní komunikace III. třídy, podle § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997, o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, je vlastníkem místních komunikací obec, na jejímž území se místní komunikace nacházejí. Vlastníkem předmětné místní komunikace je Hlavní město Praha.
- 2) Předmětná místní komunikace je svěřena do správy městské části Praha 14. Údržbu předmětné místní komunikace provádí povinný subjekt, prostřednictvím odboru dopravy a ochrany prostředí. Stanovení místní a přechodné úpravy provozu na místních komunikacích III. třídy na území m. č. Prahy 14 provádí povinný subjekt, prostřednictvím odboru dopravy a ochrany prostředí, a to jako příslušný správní orgán podle § 124, odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, a podle

vyhlášky č. 55/2000 Sb., hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů. Instalaci a opravu dopravních značek provádí povinný subjekt, prostřednictvím odboru dopravy a ochrany prostředí na komunikacích svěřených do správy m. č. Praha 14.

- 3) Povinný subjekt nedisponuje doklady ani kontakty, kterými byla m. č. Praha 14 požádána o správu předmětné komunikace umístěné v Morušové ulici, parc. č. 1841/16 k. ú. Hloubětín, jejímž vlastníkem je hl. m. Praha.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa
Mrvová

Digitálně
podepsal Soňa
Mrvová
Datum: 2018.10.30
08:43:21 +01'00'